
Tomáš Surovec
Tel.: +420 731 765 724
E-mail: info@tomassurovec.cz

Číslo nabídky: 2505
black-reality.cz/reality/84330/

 

Prodej stavebního pozemku v obci Kroměříži,
Vážanech
, Kroměříž
3 300 000 Kč
Hledáte stavební pozemek přímo v Kroměříži? V tom případě by se Vám mohl líbit tento atraktivní stavební pozemek, za
výstavištěm Floria, který je právě na prodej. Proč atraktivní? Pozemek je rovinatý s ideální výměrou 1000 m2, na pozemek je
přivedena elektřina, je zde 8m hluboká kopaná studna a chata, která může sloužit jako dokonalé zázemí při stavbě Vašeho
vysněného domova. Pozemek je oplocený a přístup je řešen z obecní komunikace, na kterou navazuje přístupová
komunikace s věčným břemenem. Dle platného územního plánu je pozemek veden jako bydlení individuální, tedy bydlení v
rodinných domech. Pokud se Vám tento stavební pozemek líbí, tak mi zavolejte a domluvte si prohlídku. Na místě vám vše
vysvětlím a ukážu. Naviděnou v Kroměříži.

http://www.black-reality.cz/reality/84330/

